
Online setkání IRO dne 23.10.2020 

Program setkání: 

 

 Emergency 
 Marketingové aktivity  
 Podpora běloruských studentů 
 Institucionální rozvojový plán 
 Různé 

 

 Emergency 
Adam: 

• Emergency – již jsme připraveni po zkušenostech z jara a víme jak postupovat 

• Zdroje informací – krizové telefony, emailové kontakty, covid rozcestník, v IS MUNI 
aplikace prevence, Instagram – nejaktuálnější informace 

• Doporučená doprava na test  –  pěšky, kolo, auto 

• Výsledek testování – weakly – positivní hraniční test 

• Student v karanténě – MUNI pomáhá, Dáme jídlo, Online lékárna, ESN-dobrovolníci 

 Marketingové aktivity  
Kuba: 

• Online Eventy – studio je na půdě CZS 

• Live stream pro zahraniční studenty: 

o Každá fakulta se bude řešit zvlášť, je potřeba průvodce po fakultě 
o Sdílení zkušeností zahraničních studentů 
o Každá fakulta dodá Kubovi kontaktní osoby  
o Termíny – EW, Masaryk Online                   

• Data a výzkumy, po vyplnění přihlášek přijde dotazník, je zájem o zařazení Vámi 
zvolených otázek do výzkumu? 

• Kampaně – Study in Brno – řeší Lukáš Wiesner, v případě zájmu o zvýraznění oborů 
obraťte se na něj. 

• Veby: Microsite – zatím nebude, sekce student řeší Irena Diatelová – vize překlopení i 
do AJ, virtuální prohlídky fakult – Erin 

 Podpora běloruských studentů 
Violeta: 

• Řeší ředitel Pavlík 

• Každá fakulta dodá informaci jemu 

• Zatím žádáme finance na rok 2020, příslib je taky na rok 2021 

 

 



 Institucionální rozvojový plán na rok 2021 
Violeta: 

• Zatím plán schvalen vedení, není potvrzen MŠMT 

• Schválená tvorba předmětů v anglickém jazyce, velká dotace na online kurzy 

• Welcome centrum od 1.10.2020 součástí CZS 

 Různé 
• Hledáme kolegu na projekt EDUC, z akademického prostřední, možný zkrácený 

úvazek 

•  Study Portals – nová podoba smlouvy, reklama pokračuje, je možné přidávání nových 
studijních programů, nastala zde změna, za nově zapsaného studenta se platit už 
nebude, za ty, kteří už jsou na Study Portals přihlašní, platit budeme další ě roky 

• Nová kolegyně na CZS – Santashre, do března 2021, pomáhá s nastavením 
„recruitment“ v zahraničí 

• Chybí od CZS informace, jaké stipendium bylo vyplaceno, nově se nezobrazuje, řeší 
Martin Vašek, potažmo Jiří Petržela 

• Nesedí čísla počtů vyjetých studentů, vysvětlení viz níže  

Student se ještě nevrátil 

1. 10. 2020 - 52 plánovaný návrat ze zahraničí 1. 9. 2020 - 51 krátkodobý pobyt v zahraničí 1. 9. 2020 
- 44 ukončení doby narušení studia 6. 7. 2020 - 43 studium v době narušeného studia 6. 7. 2020 - 51 
krátkodobý pobyt v zahraničí 1. 3. 2020 - 43 studium v době narušeného studia 20. 7. 2017 - 11 řádný 
zápis 12. 7. 2017 - 88 přijat ke studiu, dosud nezapsán 

Student se vrátil po 1.9.: 

1. 10. 2020 - 21 návrat z pobytu v zahraničí 1. 9. 2020 - 51 krátkodobý pobyt v zahraničí 1. 9. 2020 - 
44 ukončení doby narušení studia 6. 7. 2020 - 43 studium v době narušeného studia 6. 7. 2020 - 51 
krátkodobý pobyt v zahraničí 1. 3. 2020 - 43 studium v době narušeného studia 20. 7. 2017 - 11 řádný 
zápis 12. 7. 2017 - 88 přijat ke studiu, dosud nezapsán 

Student se vrátil v rozmezí od 6.7. do 1.9.: 

1. 9. 2020 - 44 ukončení doby narušení studia 15. 7. 2020 - 43 studium v době narušeného studia 15. 
7. 2020 - 21 návrat z pobytu v zahraničí 6. 7. 2020 - 43 studium v době narušeného studia 6. 7. 2020 - 
51 krátkodobý pobyt v zahraničí 1. 3. 2020 - 43 studium v době narušeného studia 20. 7. 2017 - 11 
řádný zápis 12. 7. 2017 - 88 přijat ke studiu, dosud nezapsán 

 

Termín příští Online porady 4.12.2020 

 

 


